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Einzelrangliste Gruppenstich Emmer Pistolenschiessen 2024

Rang Name
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Atilgan
Widmer
Cabelduc
Barkli
Ineichen
Knuisel
Burri - Blattler
Mdaller
Schmid
Terzic
Schmitt
Stucki
Burri
Lang
Hyseni
Hengemuhl
Marti
Heller
Portmann
Blattler
Bucher
Stucki
Thali
Sigrist
Bechtiger
Toporitschnig
Schnydrig
Siegrist
Felder
Dillier
Frey

Lahti
Rossi

Vorname

Adnan
Markus
Boris
Gabiriel
Walter
Heinrich
Sandra
Roger
Stephan
Zoran
René
Hans
Beat
Kurt
Avdullah
Bruno
Dominik
Marcel
Marie-Theres
Daniel
Patrick
Walter
Joe

Jurg
Robert
Christine
Manuel
Claude
Hansruedi
Fabian
Werner
Peter
Sonia

Punkte

91
89
89
86
86
86
86
85
85
84
84
83
82
81
80
78
76
74
74
73
72
69
68
68
68
64
61
61
26
33
37
34
30

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Waffe

OP
RF
RF
RF
OP
RF
OoP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP
OP
RF
RF
RF
RF
RF
OP
RF
RF
OP
OoP
RF
OP
OP
OoP
OP
RF
OoP
RF



Rangliste Auszahlungsstich 25 m Emmer Pistolenschiessen 2024

Rang Name
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Rangliste Auflageschiessen Emmen 2024

Burkli
Bucher

Burri - Blattler

Cabelduc
Heller
Ineichen
Terzic
Lang
Widmer
Mdaller
Hengemuhl
Dillier
Lathi
Hyseni
Siegrist
Schmid
Marti
Stucki
Felder
Burri
Schnydrig

Vorname

Gabiriel
Patrick
Sandra
Boris
Marcel
Walter
Zoran
Kurt
Markus
Roger
Bruno
Fabian
Peter
Avdullah
Claude
Stephan
Dominik
Walter
Hansruedi
Beat
Manuel

1.

Atilgan

Adnan

Punkte

97
96
96
95
94
94
94
93
93
92
90
89
86
85
83
78
77
74
71
62
60

97

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK

KK

Waffe

RF
OP
OP
OoP
RF
OP
RF
OP
RF
RF
RF
OP
OP
OP
OP
RF
OoP
RF
OP
RF
OP

RF



Luzerner Kantonalschiitzenverein

Rangliste EWS 50 M 2024 Pistolenklub FS Emmen

Rang Name Vorname JG Kat. Auszeichnung | Waffe
1 |Burri Sandra 65 S 93 KK RF
2 |Cabelduc Boris 64 \ 90 KK RF
3 |Schmid Stephan 41 SV 89 KK RF
4 |Widmer Markus 60 \ 89 KK RF
5 |Blattler Daniel 62 \ 89 KK RF
6 |Mdller Roger 53 SV 87 KK RF
7 |Bucher Patrick 80 E 83 KK OoP
8 |Siegrist Claude 62 \ 57 RF

Rangliste EWS 25 M 2024 Pistolenklub FS Emmen

Rang Name Vorname JG Kat. Auszeichnung | Waffe
1 |Widmer Markus 60 \% 144 KK RF
2 |Blattler Daniel 62 \% 140 KK RF
3 |Cabelduc Boris 64 Vv 140 KK RF
4 |Miller Roger 53 SV 136 KK RF
5 |Siegrist Claude 62 V 125 OoP
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Luzerner Kantonalschiitzenverein

PKFS Emmen Rangliste EK 50m 2024

Kranzkarten / Kranz

Rang Name

Vorname

JG

Kat.

50m Stand

50m Stand

Waffe

1 |Widmer

Markus

60

86

1

RF

PKFS Emmen Rangliste EK 50m 2024

Kranzkarten / Kranz

Rang Name

Vorname

JG

Kat.

25m Serie

25m Serie

Waffe

1 |Mdller

Roger

53

SV

95

1

RF




Freundschaftsschiessen 2023 PKFS Emmen und PC Hitzkirchertal

Einzelrangliste PK FS Emmen

Rang Name
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Burri
Burkli
Atilgan
Terzic
Widmer
Ineichen
Muiller
Cabelduc
Blattler
Bucher
Plant
Heller
Portmann
Hengemlhl
Stucki
Stucki
Schmitt
Diller
Schmid
Burri
Rossi
Thali
Rucker
Siegrist
Schnyder
Sigrist
Toporitschnig

Vorname

Sandra
Gabriel
Adnan
Zoran
Markus
Walter
Roger
Boris
Daniel
Patrick
Manuel
Marcel
Marie-Theres
Bruno
Walter
Hans
René
Fabian
Stephan
Beat
Sonia
Joe
Philipp
Claude
Manuel
Jirg
Christine

25m

92
91
88
93
90
88
92
96
90
94
86
90
88
90
85
91
88
86
88
85
88
89
87
85
63
64
66

50m

92
89
91
86
88
89
85
81
83
78
85
80
79
77
79
73
75
76
74
74
70
67
66
62
60
52
47

Total

184
180
179
179
178
177
177
177
173
172
171
170
167
167
164
164
163
162
162
159
158
156
153
147
123
116
113



Feldschiessen 25m

Programm: 5 Schuss in je 1 Minute

1 x 5 Schuss in 50 Sekunden
1 x 5 Schuss in 40 Sekunden

1 x 5 Schuss in 30 Sekunden

Rangliste 2024

1. Burri - Bléttler Sandra 178 31. Marti Dominik 154
2. Heller Marcel 177 32 Toporitschnig Christine 154
3. Ineichen Walter 174 33. Thali André 153
4. Miller Roger 174 34. Siegrist Claude 152
5. Cabelduc Boris 172 35 Schmitt René 151
6. Reiser Stefano 171 36. Binder Daniel 151
7. Rothenfluh Robin 171 37. Hengemdhl Bruno 149
8. Lang Kurt 169 38. Felder Hans Ruedi 147
9. Terzic Zoran 169 39. Eugster Herbert 141
10. Korner-Hodel Marco 169 40. Amstutz Jonas 139
11. Hyseni Avdullah 168 41. Albisser Roger 139
12. Grolimund Petra 168 42. Ricker Philipp 138
13. Brunner Roman 165 43. Schnydrig Manuel 137
14. Burkli Gabriel 165 44. Atilgan Adnan 136
15. Dillier Fabian 165 45. Marti Tania 136
16. Widmer Markus 164 46. Thali Joe 133
17. Bucher Patrick 164 47. Seematter Silvan 131
18. Thali Marco 164 48. Kronenberg Lukas 125
19. Euler Kevin 164 49. Bechtiger Robert 120
20. Schmid Stephan 163 50. Rossi Sonia 118
21. Betschart Othmar 160 51. Burri Beat 117
22 Wetterwald Sabrina 160 52. Gombas Martin e
23. Stucki Hans 159 53. Rothenfluh Peter 115
24. Sigrist Jirg 159 54. Blattler Irina 114
25, Kurmann Urs 159 55. Scheidegger Carmen 106
26. Knusel Heinrich 158 56. Maslennikowa Daria 78
27. Blattler Daniel 158 57. Frey Werner 58
28. Ambuhl Roman 158 58. Stadelmann Anton 29
29. Portmann Marie-Theres 156
30. Hafliger Roman 156

Feldschiessen 50m keine Eintrage




Bundesprogramm 25 M

Programm: 5 Schuss in je 1 Minute

1 x 5 Schuss in 50 Sekunden
1 x 5 Schuss in 40 Sekunden
1 x 5 Schuss in 30 Sekunden

Rangliste: 2024

1. |Ineichen Walter 197 25, Blattler Daniel 178
2. Miuller Roger 195 26. Burkli Gabriel 177
3. |Burri - Blattler Sandra 195 27. Erni Daniel 176
4. |Hyseni Avdullah 191 28. Dillier Fabian 174
5. Widmer Markus 190 20. Bekric Izudin 170
6. |Grolimund Petra 189 30. Siegrist Claude 170
7. |Lang Kurt 189 31. Bachmann Timm 169
8. Marti Dominik 189 32. Dummermuth Dominik 168
9. Heller Marcel 189 33. Atilgan Adnan 167
10. |Hauser Casey 187 34. Toporitschnig Christine 166
11. |Terzic Zoran 187 35. Sigrist Jurg 165
12. |Bucher Patrick 187 36. Rossier Antoine 161
13. |Anserment Robin 187 37. Schnydrig Manuel 155
14, [Scmitt René 185 38. Maffei Fabio 149
15. |Reiser Stefano 184 39. Gerber Gabriel 146
16. |Stucki Hans 181 40. Felder Hans Ruedi 144
17. |Mathieu Yannic 181 41. Kronenberg Lukas 142
18. |Cabelduc Boris 181 42. Egloff Kevin Lukas 141
19. |Brunner Roman 180 43. Wyrsch Michael 138
20. |Portmann Marie-Theres 180 44. Riicker Philipp 137
21. |Hengemihl Bruno 179 45, Binder Daniel 136
22 |Knusel Heinrich 179 46. Burri Beat 118
23. |Schmid Stephan 179 47. Frey Werner 114
24. |Thali Joe 178 48. Rossi Sonia 43

Bundesprogramm 50m keine Eintrage




67. Historisches Morgartenschiessen 2024

Programm: Feldscheibe F5, Schusszahl 12:
2 Schuss in 30 Sekunden
4 Schuss in 60 Sekunden
6 Schuss in 60 Sekunden

Einzelrangliste:

Name Vorname Punkte Becher

1. Ineichen Walter 50 2022
2. Blattler Sandra 49 2023
3. Burkli Marcel 48 2024
4, Schmid Stephan 47 2024
5. Widmer Markus 46

6. Heller Marcel 45 2021
7. Cabelduc Boris 42 2022
8. Burkli Gabiriel 38 2021
9. Muiller Roger 37

10. Reiser Stefano 36

11. Atilgan Adnan 33 2021
12. Marti Tania 32

13. Stucki Hans 30

14. Knisel Heinrich 29 2023
15. Marti Dominik 27

16. Portmann Marie-Theres 27

17. Stucki Walter 27

18. Hengemihl  Bruno 26

19. Burri Beat 12

20. Hurni Gery 10

21. Thali Joe 3

22. Lithi Peter 0

Sektionsresultat:  42.818 Punkte, 10. Rang
Gewinner am Morgarten:
Wanderpreis Luzerner Stize: Ineichen Walter

Becher: Burkli Marcel
Schmid Stephan

Wandpreis Goldiger Morgartenschiitze: Marti Tania



Absendliste Luzerner-Stich 50 m 2024

1. Atilgan Adnan 96 93 91 KK 5-fach
2. Schmid Stephan 94 93 92 KK 5-fach
3. Miiller Roger 93 91 90 KA 3-fach
4. Terzic Zoran 92 92 KK 1-fach
5. Cabelduc Boris 92 90 87 KK 5-fach
6. Ineichen Walter 91 91 90 KA 3-fach
7. Widmer Markus 91 89 85 KK 3-fach
8. Hengemiihl Bruno 90 90 86 KK 5-fach
9. Burri Sandra 90 89 89 KK 3-fach
10. Burri Beat 90 89 86 KK 5-fach
11. Bucher Patrick 90 87 KK 1-fach
12. Bléttler Daniel 89 88 87 KK  3-fach
13. Thali Joe 89 85 85 KK  5-fach
14. Heller Marcel 89 85 84 KK 3-fach
15. Portmann Marie-Th. 88 87 86 KK 5-fach
16. Binder Daniel 88 82 77 KK 1-fach
17. Schmitt René 88 80 76 KK  1-fach
18. Knliisel Heinrich 87 KK 1-fach
19. Rossi Sonja 84 80 KK 1-fach
20. Marti Dominik 82

21. Siegrist Claude 81 72 69 KK 1-fach
22. Toporitschnig Ch. 70 64 58



Wanderpreis fur Veteranen 2024

Dieser Wanderpreis, 2002 gestiftet von Ernst Blattler, ist fur die Veteranen ab

60 Jahren bestimmt.

Jeder Veteran kann den Preis gewinnen, wenn er das Obligatorische, das Feldschiessen und das
Morgartenschiessen absolviert. Die drei Resultate zusammengezahlt ergeben den Rang. Wer das
hdchste Resultat geschossen hat gewinnt den Wanderpreis. Ist der jetzige Gewinner im folgenden
Jahr wieder erster, so muss er auf den Wanderpreis zugunsten des Zweitplatzierten verzichten. Bei
gleicher Punktzahl entscheidet das Alter. Dieses Prozedere geht so lange bis jeder Veteran den
Wanderpreis einmal gewonnen hat. Dann fangt es wieder von vorne an.

20. Durchgang 2023 FS BP Morgarten  Total Gewinner
1. Heller Marcel 177 189 45 411 2019
2. Miller Roger 174 195 37 406 2013
3. Widmer Markus 164 190 46 400 2022
4. Cabelduc Boris 172 181 42 395 2024
5. Schmid Stephan 163 179 47 389 2023
6. Biurkli Gabriel 165 177 38 380

7. Stucki Hans 159 181 30 370 2014
8. Kbniisel Heinrich 158 179 29 366

9. Portmann Marie-Th. 156 180 27 363 2007
10. Hengemiihl Bruno 149 179 26 354

11. Atilgan Adnan 136 167 33 336 2010
12. Thali Joe 133 178 3 314 2016
13. Burri Beat 117 118 12 247

Boris, wir alle gratulieren Dir zu dieser wunderbaren aus Holz geschnitzten Pistole. Es ist ein mit viel
Fleiss und ruhiger Hand erarbeitetes Kunstwerk von Ernst Blattler.

Bisherige Gewinner:
2002 Portmann Hans
2004 Schnellmann Peter
2006 Kritzer Anton

2008 Bechtiger Robert
2010 Atilgan Adnan
2012 Hurni Gery

2014 Stucki Hans

2016 Thali Joe

2018 Gerber Ernst

2003 Berger Emil 2022 Widmer Markus
2005 Brun Franz 2023 Schmid Stephan
2007 Portmann Marie-Therese 2024 Cabelduc Boris

2009 Theiler Franz
2011 Bochsler Marcus
2013 Muller Roger
2015 Scheurer Hans
2017 Terzic Zoran
2019 Heller Marcel



Wanderpreis
fur den goldenen Mittelschitz

2024
NAME s | pF | AP/ | D- 1 1oTAL | BEMERKUNGEN
LKS | SWK

1 (Burri Sandra 65 178 | 90 92 360
2 |Ineichen Walter 83 174 | AN 89 354
3 |Mduller Roger 53 | 174 | 93 85 352
4 |Heller Marcel 59 177 | 89 80 346
5 |Cabelduc Boris 64 172 | 92 81 345
6 [Widmer Markus 60 164 | AN 88 343
7 [(Bucher Patrick 80 164 | 90 78 332
8 |Schmid Stephan 41 163 | 94 74 331
9 |Blattler Daniel 62 158 | 89 83 330
10 |Portmann Marie-Th. | 46 156 | 88 79 323
11 |Atilgan Adnan 50 136 | 96 91 323
12 |Binder Daniel 72 151 | 88 77 316 2024
13 |Hengemuhl Bruno 57 | 149 | 90 77 316
14 |Marti Dominik 88 154 | 82 79 315
15 |Schmitt René 50 151 | 88 75 314
16 |Siegrist Claude 62 152 | 81 62 295
17 |Thali Joe 53 133 | 89 67 289
18 |Burri Beat 62 117 | 90 74 281
19 |Rossi Sonja 69 | 118 | 84 70 272
20 |Toporitschnig Ch. 52 | 154 | 70 47 271
21 |KnUsel Heiri 50 158 | 87 0 245

Total Punkte 6653

Anzahl Schitzen/innen 21

Mittelwert 316.81

Mittelschiitze 2024: Binder Daniel




Jahresmeisterschaft 2024

RANG NAME JG |FS50% |BP50% | EGS | LKS | FSH | END | SEK | 25m |TOTAL gft';
1 Burri Sandra 65 89 97.5 86 90 | 184 | 90 90 95 |[735.50 5
2 |Mdller Roger 53 87 97.5 85 93 | 177 | A 87 92 |(724.50 4
3 |Ineichen Walter 83 87 98.5 86 91 177 | 85 82 93 |[717.50 3
4 Heller Marcel 59 | 885 | 945 74 89 | 170 | 86 88 97 |(713.00 2
5 |Cabelduc Boris 64 86 90.5 89 92 | 177 | 80 87 84 |705.50 2
6  |Widmer Markus 60 82 95 89 91 178 | 83 84 85 |[704.00 2
7  |Bucher Patrick 80 82 93.5 72 90 | 172 | 80 85 93 [695.50 2
8 |Blattler Daniel 62 79 89 73 89 | 173 | 88 85 90 |693.00 2
9 Hengemihl Bruno 57 | 74.5 89.5 78 90 167 90 86 92 |689.00 2
10 |Schmid Stephan 41 | 815 | 89.5 85 94 | 162 | 85 0 90 |687.00 2
11 |Atilgan Adnan 50 68 83.5 91 9% | 179 | 75 88 77 |682.50 2
12 |Schmitt René 50 | 755 | 925 84 88 | 163 | 86 73 87 |676.00 2
13 |Portmann Marie-Theres | 46 78 90 74 87 167 | 69 86 88 [670.00 2
14 |Marti Dominik 88 77 94.5 76 82 | 160 | 81 87 73 |657.50 2
15 |Thali Joe 53 | 66.5 89 68 89 | 156 | 73 91 93 |[657.50 2
16  |Burri Beat 62 | 58.5 59 82 90 | 159 | 80 80 84 [612.50 2
17  |Binder Daniel 72 | 755 68 0 88 | 151 63 77 70 [592.50 2
18 |Siegrist Claude 62 76 85 61 81 147 | 52 64 77 |591.00 2
19  |Knisel Heinrich 50 79 89.5 86 87 0 79 85 79 |[584.50 2

20 |Rossi Sonja 69 59 215 30 84 | 158 | 83 68 87 |[560.50 2
21 |Toporitschnig Christine | 52 77 83 64 70 113 | 72 66 61 [545.00 2
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